
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

 

            

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
17.6. 

Sobotní památka Panny 
Marie 
svěcení jáhnů v 
Olomouci 

   

Kostel sv. 
Josefa 18.00 Za + Bohumila a Emilii Kalivodovy,  

+ dceru Emilii a +++ 

Neděle 
18.6. 

 
 
11. neděle v mezidobí  
 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za živou Emilii Horskou a + Adolfa Horského,       

celou živou a + rodinu 
Farní 
kostel 9.30 Na poděkování za 70 let života Jana Škavrady 

DNR-USP 16.30 Za  nemocnou osobu 

Farní 
kostel 18.00 

Eucharistická adorace      (od 17.20 Večeřadlo) 
 
jsou zváni jak družičky, tak i ministranti 

Pondělí 
19.6. 

sv. Jana Nepomuckého 
Neumanna, kněze  
sv. Romualda, opata 

Farní 
kostel 9.00 Za + rodiče a kamarádku 

kaple Lány 
Panna Marie 18.00 Na daný úmysl 

Úterý 
20.6. 

 
Pouť kněží na svatý 
Hostýn 9.00 adorace 

DNR-USP  Mše nebude, pouť kněží na sv. Hostýn 

sv. Jiljí 18.00 Na úmysl celebranta 

Středa 
21.6. 

Památka sv. Aloise 
Gonzagy, řeholníka 

DNR-USP 16.30 Za + rodinu Poslušnou a ++++ 
Farní 
kostel  18.00 Za farníky 

Čtvrtek 
22.6. 

sv. Paulína Nolánského, 
biskupa 
sv. Jana Fischera a 
Tomáše Mora, muč. 

Farní 
kostel 9.00 Za kněžstvo,povolání,zasvěcené osoby, rodiny, 

dobrodince a dobrou volbu světícího biskupa 

DNR-USP 16.30 Na poděkování za 25 let manželství 

Pátek  
23.6. 

Slavnost Nejsvětějšího 
Srdce Ježíšova 
odpustky pro ty, kteří 
vykonají smírnou 
pobožnost 

Farní 
kostel 9.00 Mše za kněze  
Farní 
kostel 15.00 Adorace za aktuální věci 
Farní 
kostel 18.00 Na úmysl celebranta 

Sobota  
24.6. 

Slavnost Narození  
sv. Jana Křtitele 
kněžské svěcení v 
Olomouci 

Farní 
kostel 16.00 Nácvik na 1. sv. přijímání a zpověď  dětí i dospělých 

Kostel sv. 
Josefa 18.00 Za farníky  

Neděle 
25.6. 

 
 
12. neděle v mezidobí  

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za farníky 
Farní 
kostel 9.30 Za farníky – 1. sv. přijímání  

DNR-USP 16.30 Za dar přátelství 

Farní 
stodola 18.00 Společná modlitba 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

        
 Koncentrační tábor Dachau nedaleko bavorského Mnichova se stal místem utrpení také pro řadu duchovních z 

Československa. Vězněni zde byli například pozdější kardinálové Josef Beran nebo Štěpán Trochta. Mezi těmi, 
kdo trýzeň nepřežili, byl kandidát blahořečení P. Richard Henkes a nedávno blahořečený P. Engelmar Unzeitig. 
Od roku 1941 byla vězňům útěchou kaple. Do ní se podařilo až z krnovského kláštera salvatoriánů propašovat 
sochu Panny Marie. Její kopie se 23. 6. vrátí do Krnova. 

 
 V neděli 25. června od 14:30 fotbalový zápas “ženatí proti svobodným” Hrát se bude na travnatém hřišti za 

gymnáziem a potom pokračuje farní odpoledne ve farní stodole s občerstvením; posléze s prohlídkou aktuálních 
pozemků kolem hřbitova s hledáním řešení a hranic, zda je dobré ještě mít ve vlastnictví hřbitov; jde o vnitřní 
diskuzi v rámci farnosti a o nejen o jasné slovo, ale o vědomí toho, že vlastnictví také zavazuje. (Co s márnicí? Co s 
pozemky za farním průjezdem? Co se hřbitovem?) 

     

 


